中关村汇智抗菌新材料产业技术创新联盟
Chinese Industrv Assoc∶ ation for Antirnicrobial Materials& Products

关于在线召开 《家用清洁产品除螨性能测试》标准

第二次起草工作会议的通知

各参编单位 :

鉴于目前的疫情形势,2022年 O3月 17日 召开的团体标准 《家用清洁产品

除螨性能测试》第二次起草工作会议改为在线会议。会议事项通知如下:

一 、 会 议 时 间 :zO22年 03月 1T日 Og⒑ 0~1z⒑ 0。

二、会议形式:在线会议 (腾讯会议 )。

三、会议内容

1、 对前期起草工作进行总结。

2、 对第一次起草工作会议后形成的 《家用清洁产品除螨性能测试》标准稿

进行讨论和修改。

3、 制定 《家用清洁产品除螨性能测试》标准后续工作计划,并进行工作分

彐匚。

四、报名须知

1、 请填写参会回执 (见附仵)并于 O3月 11日前发送至 oaa⒛o1@126。∞m。

2、 本次在线会议将通过腾讯会议进行。请各参编单位指定的参会人员提前

下载腾讯会议 APP,并届时提前进入会议室。

五、会务联络

曾 矛眭 占己 010-82543499/15652838082, ciaa2001@126.com。

钋岬嬷

氇̈ J

中关村汇